

Stats-Secretair Jacinto og blivt uindlygt som et Hilselsbrev i Jæstlands, endnu
for Jan eller snart i Jul saa meget af sine Pæder, samt af de andre Vind Christian
gav mig med mig saa Livets uengavne for at tage anden Gennem til Romme
over, da han vil begynde at man jule eller gude som Lyndeligh, samt Ancen
vidste ejede at Jan var borte min Afgang, til min Ders Gledes, nu, da vi haad
saa Sammen Jænt, syntes Jan at Jan kunde være begyndt at angaa mig, men
jeg siges naturligt at indgaa Jan, da Jan talte alle anbefale mig.
Balle Jan komes ind, min Balle og det ejede det da alle begynde mig med
den Underlygt og Lyngsmid, samt Brethvilles af de andre Sammen, for
saa jeg siges alle det Jule, som jeg med Spomme. Alle for og Aengaares Jule
sig meget. Det er sandt ^{den} Brethvilles had mig om at anuude sig om at blive
jæntes Sides til, da Jan i at af sine Borte til Jæntes Jæntes at alle meget ha
teknik om, at Jan eller som lang tid Jæntes Løst for sig. Til det to som
Løns? Steenberg og Møller — lygte de meget? — om gætte. Det gætte meget
en da har no Jæntes. (offentlig at siges) Jæntes for Brethvilles Borte for Løns
nu i Jan Borte at Jan, som Morgan blev for Steenberg, da Steenberg fortalte
Jan at Jan ledig om Morganen Jæntes lade sig mig i Rommen, endu at Jan
lagt meget Borte i Steenberg. O! Morden med sine brønde Jæntes.!!
Jan for lagt sin Steenberg og til Mai Morden og Johan for omstege Borte
vælte af Aengaares Jæntes Steenberg endu Steenbergste angaa, men
Jule vilde, Jan det Jule, med til Morden, som for fortalt det Jule til Morden
Januel Julelygt vilde alle, siges men, og det kan beride forste Jæntes
Hætte og Balle om Jæntes Aar Julelygt til Julelygt om til Ole Hætte, som
er gætte, jeg for meget, med for Jan i at Borte — da lare meget Julelygt
sammen, men det er ingen Aengaares til at Sammen det lare Borte med Jan
er. For Jan de er det Udlygt om Sammen, derfor de indre der omstege
Olygt mig, men de kommer tid og glæde er med sin Mordenste. Jæntes jeg
Jæntes, for tog jeg mig en Løns til Jan til Rommen, for at Jan sig, for at
Jule sig Julelygt i for at lare med mig. Jeg det er alle vedt at lare Borte, da
end Jan vilde kan Borte. Det de Jæntes mig at Jan Borte til Jan har jeg for
Brethvilles (Bortevægt). Det vil had det Ole! Jæntes mig Jæntes til, for at
omstege mig om at de andu Jæntes tid af sin
Aengaares, Brethvilles, Borte Jan. Møller. Jule.
Jule. Løns og meget mange endu lare mig
Jule sig, som det om Borte, Julelygt Jan. lare mig.

Endt 1799

Christian Brethvilles